
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76*****1E LIÑARES PEREZ, JUAN MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 49,60  
2 33*****0J RODRÍGUEZ  CEBEY, FRANCISCO JAVIER IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
3 33*****0N CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
4 33*****6N BLANCO  ROMERO , EUSEBIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 25,60  
5 33*****1G LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 22,40  
6 52*****4S ARCOS REGO, JOSE ANTONIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 19,00  
7 49*****8G RAMA MATO, ALEIXO SALOMON IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
8 44*****9B LOPEZ FERNANDEZ, MARIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,40  
9 33*****8Z OTERO RESUA, SALVADOR IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,40  
10 52*****9E GUDE TEIRA, ANGEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,40  
11 33*****6A COUTO MENDOZA, JOSE MARIA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,80  
12 32*****5K PARIS CAMPOS, JOSE LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
13 32*****4F SUAREZ UZAL, LUIS IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,60  
14 71*****1K GARCIA ALVAREZ, MIGUEL ANGEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
15 78*****1K VITURRO SOMOZA, IVAN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,20  
16 76*****0Y LOJO TEIRA, FRANCISCO MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
17 52*****3Z LOPEZ GONZALEZ, ALVARO ENRIQUE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
18 52*****8X LUSTRES LOPEZ, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
19 53*****5N MILLAN RIVAS, MIGUEL ANGEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
20 78*****2Y MOURIÑO MIGUENS, MARIA AMELIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
21 52*****8E QUEIRUGA MOS, ALEXANDER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
22 53*****2H RAMOS OLVEIRA, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00 Si
23 52*****5T RIAL TOME, CARLOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
24 52*****4N SANMARTIN CRUGEIRAS, JOSE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
25 77*****6N SIO DOCAMPO, JOSÉ MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
26 76*****2J ARESTINO BLANCO, MARIA BELEN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
27 76*****2R BURES  CES, SALVADOR IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
28 76*****9C CERNADAS  TORRADO, JOSE MARIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
29 33*****7N FERRER AMADO, JUAN MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
30 32*****1V FIGUEROA BOEDO, JOSE CARLOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
31 44*****0A GAGO GARCIA, FERNANDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32 78*****9C GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33 35*****5K JAMARDO GANDARA, SANTIAGO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 9,60  
34 76*****7Q MAGARIÑOS BLANCO, XOSE IGNACIO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 8,00  
35 44*****8S REGUEIRA MIGUENS, MANUEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,20  
36 76*****6F SERRAMITO FERNANDEZ, MARIA ESTHER IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,20  
37 33*****3D MIGUEZ  RIAL , MANUEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,60  
38 45*****4N SANCHEZ MONDRAGON, JACOBO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,60  
39 71*****3V ORTEGA NAVAS, BEATRIZ IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,00  
40 33*****4J PIÑEIRO MANEIRO, ENRIQUE IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,00 Si
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41 33*****0G BAZARRA ABOLLO, SANTIAGO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,40  
42 44*****3D BELLO GARCIA, JUAN JOSE IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,80  
43 33*****7Q MARQUEZ MORALES, AURELIO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
44 47*****2B SUAREZ SANTOS, ANDRES IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
45 76*****4L CARVALHAIS  ROSENDE, MARIA CRISTINA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
46 79*****3L RAMA ESPASANDIN, FERNANDO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,80  
47 78*****4W BOUZAS SANDE, MARIA JOSEFA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,80  
48 35*****7S PEREZ - BATALLÓN SALGADO, MANUEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
49 76*****2X IGLESIAS MARTINEZ, BENEDICTO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
50 79*****2J LATA UZAL, JOSE MANUEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
51 33*****2N LUAÑA LOUZAO, PEDRO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
52 33*****9K OLVEIRA MUÑIZ, SANTIAGO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53 78*****0J PAIS FREIRE, DAVID IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
54 33*****4W RAMOS  GARCIA , JOSE MARIA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
55 32*****7Y RODRIGUEZ  CLEMENTE , JAVIER IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
56 44*****8F VALCARCEL CALVO, MIGUEL ANGEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
57 76*****7D VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
58 33*****3J ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
59 78*****6M ALVAREZ ROMAR, JONATHAN IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
60 45*****8R BARCA BARBAZAN, DAVID IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
61 53*****8K BERMUDEZ PIÑEIRO, FELIPE IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
62 44*****9A BORRAJO IGLESIAS, MARIA CONCEPCION IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
63 53*****9Y CAMBEIRO TOURIÑO, PAULO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
64 79*****4M CAMBON RODRIGUEZ, JESUSA MERCEDES IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
65 78*****2W CASAL MAYO, ELISA MARIA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
66 44*****0Q FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
67 34*****0Z FERNANDEZ DOS SANTOS, Mª DOLORES IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
68 35*****2D GARCIA RODRIGUEZ, ROBERTO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
69 45*****4G GOMEZ MARTINEZ, SILVIA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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32*****7Y 55 RODRIGUEZ  CLEMENTE , JAVIER IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32*****1V 30 FIGUEROA BOEDO, JOSE CARLOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32*****4F 13 SUAREZ UZAL, LUIS IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,60  
32*****5K 12 PARIS CAMPOS, JOSE LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
33*****6N 4 BLANCO  ROMERO , EUSEBIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 25,60  
33*****7Q 43 MARQUEZ MORALES, AURELIO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
33*****8Z 9 OTERO RESUA, SALVADOR IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,40  
33*****7N 29 FERRER AMADO, JUAN MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33*****3D 37 MIGUEZ  RIAL , MANUEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,60  
33*****0N 3 CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
33*****4J 40 PIÑEIRO MANEIRO, ENRIQUE IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,00 Si
33*****9K 52 OLVEIRA MUÑIZ, SANTIAGO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33*****2N 51 LUAÑA LOUZAO, PEDRO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33*****3J 58 ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33*****0J 2 RODRÍGUEZ  CEBEY, FRANCISCO JAVIER IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
33*****6A 11 COUTO MENDOZA, JOSE MARIA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,80  
33*****4W 54 RAMOS  GARCIA , JOSE MARIA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33*****1G 5 LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 22,40  
33*****0G 41 BAZARRA ABOLLO, SANTIAGO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,40  
34*****0Z 67 FERNANDEZ DOS SANTOS, Mª DOLORES IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35*****2D 68 GARCIA RODRIGUEZ, ROBERTO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35*****7S 48 PEREZ - BATALLÓN SALGADO, MANUEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
35*****5K 33 JAMARDO GANDARA, SANTIAGO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 9,60  
44*****9A 62 BORRAJO IGLESIAS, MARIA CONCEPCION IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44*****8F 56 VALCARCEL CALVO, MIGUEL ANGEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44*****8S 35 REGUEIRA MIGUENS, MANUEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,20  
44*****9B 8 LOPEZ FERNANDEZ, MARIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,40  
44*****0A 31 GAGO GARCIA, FERNANDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44*****0Q 66 FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44*****3D 42 BELLO GARCIA, JUAN JOSE IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,80  
45*****8R 60 BARCA BARBAZAN, DAVID IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
45*****4N 38 SANCHEZ MONDRAGON, JACOBO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,60  
45*****4G 69 GOMEZ MARTINEZ, SILVIA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
47*****2B 44 SUAREZ SANTOS, ANDRES IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
49*****8G 7 RAMA MATO, ALEIXO SALOMON IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
52*****4S 6 ARCOS REGO, JOSE ANTONIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 19,00  
52*****9E 10 GUDE TEIRA, ANGEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,40  
52*****3Z 17 LOPEZ GONZALEZ, ALVARO ENRIQUE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
52*****8X 18 LUSTRES LOPEZ, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
52*****8E 21 QUEIRUGA MOS, ALEXANDER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
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52*****4N 24 SANMARTIN CRUGEIRAS, JOSE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
52*****5T 23 RIAL TOME, CARLOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53*****9Y 63 CAMBEIRO TOURIÑO, PAULO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53*****5N 19 MILLAN RIVAS, MIGUEL ANGEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53*****8K 61 BERMUDEZ PIÑEIRO, FELIPE IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53*****2H 22 RAMOS OLVEIRA, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00 Si
71*****1K 14 GARCIA ALVAREZ, MIGUEL ANGEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
71*****3V 39 ORTEGA NAVAS, BEATRIZ IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,00  
76*****7D 57 VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76*****2R 27 BURES  CES, SALVADOR IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76*****9C 28 CERNADAS  TORRADO, JOSE MARIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76*****2J 26 ARESTINO BLANCO, MARIA BELEN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76*****1E 1 LIÑARES PEREZ, JUAN MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 49,60  
76*****2X 49 IGLESIAS MARTINEZ, BENEDICTO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76*****6F 36 SERRAMITO FERNANDEZ, MARIA ESTHER IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,20  
76*****7Q 34 MAGARIÑOS BLANCO, XOSE IGNACIO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 8,00  
76*****4L 45 CARVALHAIS  ROSENDE, MARIA CRISTINA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
76*****0Y 16 LOJO TEIRA, FRANCISCO MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
77*****6N 25 SIO DOCAMPO, JOSÉ MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78*****2Y 20 MOURIÑO MIGUENS, MARIA AMELIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78*****9C 32 GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78*****2W 65 CASAL MAYO, ELISA MARIA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78*****4W 47 BOUZAS SANDE, MARIA JOSEFA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,80  
78*****6M 59 ALVAREZ ROMAR, JONATHAN IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78*****1K 15 VITURRO SOMOZA, IVAN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,20  
78*****0J 53 PAIS FREIRE, DAVID IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
79*****2J 50 LATA UZAL, JOSE MANUEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
79*****3L 46 RAMA ESPASANDIN, FERNANDO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,80  
79*****4M 64 CAMBON RODRIGUEZ, JESUSA MERCEDES IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  

Páxina 4 de 4


